qui post illura locum eius successerit. Concedo inprimis in locum pre-

dictum territorio Sublantio iusta ripam fluminis Extule mea uilla

cum casas térras vincas molinos montes fontes pratis pascuis paduli-

bus uel ómnibus prestationibus suis quod mici quadrat inter meis

eredis quam etiam et que aduc aucmentare potuero ómnibus diebus

uite me, aurum argentum obes bobes baccas ouectiones tan mobile

quam et imouile omnia que ad iuri meo dimiserim qui post obitum

(1) Publicamos en este apéndice una colección de documentos importantes, pertene-

cientes á Eslonza, cuyos originales no existen en el Archivo Histórico Nacional, habién-

dose tomado de una copia de los mismos, hecha por el P. Guardiola, archivero de Sahagún.
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meum de omnia mea ereditate uobis concessa et contestata ad domum

Domini et atrio sancto uestro ut ante iudicem meorum merear pecca-

minum remissionem, omnia que iam supradixi adque taxabi et cum

iuratione confirmo ut omnes timentes Deum uotum meum adinpleat et

confirmet si confirmati in regno eterno permaneat ita ut ab odierno die

uel tempore de meo iure in uestro dominio sit traditum et perenniter

confirmatum et quicquit de illut uoluerit faceré uel faceré pro utilitate

monasterii liberam in Dei nomine abeatis potestatem. Et si quod absit

aliquit bomo ausus et intemeratus de ómnibus eredibus aut propinquis

meis hanc meam oblationem kartula disrumpere aut inmutai-e uolue-

rit sit imprimís ad sancta eglesia extraneus et ad cetu katholicorum

alienus et in futuro ultricibus flamis cum luda proditore Domini par-

ticipen! lugeat penis insuper secularia damna multatus conferat sacris

sanctis altaribus uestris uel seruis Dei auri libras quinas. Et hec scrip-

tura firmum uigorem obtineat per omnia sécula ualitura. Facta scrip-

tura testamenti notum die XV kalendas IVIaias in Era DCCCCLXII.

Sub principe nostro ürdonio Rex. Polemia qui in anc testamento ame

factum quem fieri uolui et religendo cognobi manu propria signum feci.

Et roitas testibus ad roilorandum tradidi. Didaci ic testis. Placenti ic

testis. Habze ic testis. Gumarani ic testis. Aluino ic testis. Arbano

ic testis. Seuero ic testis. Herete ic testis.

185—P.

Es una copia sacada por el P. Guardiola.
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CCVIII

Venta de unas tierras en la villa de Cañones, otorgada por Fernando

y por su mujer, en favor del monasterio de Eslonza.

7 Marzo. A. 940.

Iii Dei iiorailie. Ego Fretnando una pariter cum uxor mea Donueza